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                ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 119 

AVVISO 

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l’apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-Comune e per la 
comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al 
Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale. 
 

      ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017, n. 33 /2019 e n. 20/2022 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi. 

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017, n. 33 /2019 e n. 20/2022 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare. 

 
In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l’inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l’acquisto di abitazione sostitutiva di quella 
principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. 
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l’acquisto delle abitazioni equivalenti in 

sostituzione dell’abitazione principale distrutta, è consentita solo all’interno dello stesso Comune. 

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si invitano i beneficiari 

di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al 

Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in 

modalità elettronica.Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito 

all’emissione del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante. 

   
                                                     Il Dirigente 

                                                                                                           Arch. Evangelisti Roberto 
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ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 119 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione 
sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; 
ANL = Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO – STRU 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 129760 05/12/2024 AQ-BCE-17853 Di Carlo Lucio R-VP CAPOLUOGO Territorio aperto 946.521,71 29.064,23 29.064,23 

2 129781 05/12/2024 AQ-BCE-19857 Capulli Massimo R-VP SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 546.265,72 89.973,69 119.037,92 

3 129813 05/12/2024 AQ-BCE-19877 Pandolfi Maria Teresa R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.258.720,19 802.285,54 921.323,46 

4 129854 05/12/2024 AQ-BCE-20662 Perilli Giuseppe VP ROIO PIANO Periferia 96.000,00 96.000,00 1.017.323,46 

5 129917 05/12/2024 AQ-BCE-21073 Di Battista Franco VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 251.838,94 251.838,94 1.269.162,40 

6 129919 05/12/2024 AQ-BCE-51790 Alfonsi Tiziana R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 2.098.783,70 54.219,15 1.323.381,55 

7 129920 05/12/2024 AQ-BCE-52270 Cicerone Giovanni R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 742.572,44 93.184,42 1.416.565,97 

8 129924 05/12/2024 AQ-BCE-52811 Carrozza Francesco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.446.595,14 91.378,12 1.507.944,09 

9 129929 05/12/2024 AQ-BCE-53240 Rotellini Alfredo R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 390.362,35 56.391,13 1.564.335,22 

10 129931 05/12/2024 AQ-BCE-60236 Morlacci Patrizio SP2 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 242.543,89 236.543,23 1.800.878,45 

11 129932 05/12/2024 AQ-BCE-60462 Di Massimo Marta R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 2.286.236,06 316.909,56 2.117.788,01 

12 129933 05/12/2024 AQ-BCE-60463 Di Massimo Marta R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 2.282.870,30 319.156,61 2.436.944,62 

13 129938 05/12/2024 AQ-BCE-60794 Piccone Luca SP2 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 961.349,63 937.696,39 3.374.641,01 

14 129940 05/12/2024 AQ-BCE-61185 Alfonsetti Valter R-SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 3.335.600,41 467.006,13 3.841.647,14 

15 129943 05/12/2024 AQ-BCE-61249 Mutignani Claudia SP2 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 556.889,95 542.622,01 4.384.269,15 
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ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 119 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; 
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = 
Anticipazione lavori; 
 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 
IMPORTO 

AGGIORNATO 
VARIAZIONE 

INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 AQ-BCE-60323 Barone Angelo SP2 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 1.361.253,02 1.327.876,84 1.327.876,84 

2 AQ-BCE-60455 Zonfa Serenella SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 399.856,51 393.829,14 1.721.705,98 

3 AQ-BCE-60482 Frezza Tiziano SP2 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 1.424.567,57 1.377.992,00 3.099.697,98 

4 AQ-BCE-60889 Laurenzi Francesca Lucia SP2 CAPOLUOGO Periferia 1.178.480,93 1.146.209,46 4.245.907,45 

5 AQ-BCE-61014 Pace Antonio SP2 PAGLIARE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 217.267,45 211.553,13 4.457.460,57 

6 AQ-BCE-61021 Di Pasquale Mariachiara SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 2.417.176,55 2.355.925,78 6.813.386,35 

7 AQ-BCE-61068 Laurenzi Francesca Lucia SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 2.408.823,09 2.344.434,75 9.157.821,10 

8 AQ-BCE-61229 Pietrucci Manuele SP2 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 835.893,21 822.023,83 9.979.844,93 

9 AQ-BCE-61368 Leone Franco SP2 CAPOLUOGO Periferia 315.957,64 308.305,54 10.288.150,47 

10 AQ-BCE-61384 Scipioni Antonio SP2 SAN PIETRO DELLA JENCA Art.2 DCD 3-2010 115.689,32 115.689,32 10.403.839,79 

11 AQ-BCE-61396 Polidoro Alfredo SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 648.233,18 636.532,40 11.040.372,18 
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